
 

 

                   ESTADO DO PARÁ 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH 
              GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

 

 

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.                                                                                     
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02 

                                                      

 
 

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO” 

 

 
Ref.: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º034/2018 
TOMADA DE PREÇO Nº003/2018 
 
Objeto da Licitação: Contratação de empresa para construção de duas salas e um banheiro em 
alvenaria no núcleo do CRAS na pista branca, zona rural do município de Bannach – PA e 
construção de um galpão em estrutura na sede do CRAS, sede no município de Bannach- PA. 
 

 
 
                   A Prefeita Municipal de Bannach – PA, reconhece a participação da empresa: C O S 

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 10.673.296/0001-65, objetivando a Contratação de empresa para 

construção de duas salas e um banheiro em alvenaria no núcleo do CRAS na pista branca, zona 

rural do município de Bannach – PA e construção de um galpão em estrutura na sede do CRAS, 

sede no município de Bannach- PA., Informar que para o pagamento do objeto da presente 

licitação, serão usados Recurso próprio do município nas seguintes dotações orçamentarias: 

Classificação Institucional: dotações orçamentárias: 2323 – Fundo Municipal de Assistência 

Social; 08.244.0015.1.069 – Reforma e Ampliação do Centro de Ref. Em assistência Social - 

CRAS. 44.90.51.00 – Obras e Instalações, conforme Lei do Orçamento do exercício financeiro de 

2018. 

 

                 Declarando como vencedora da Presente Licitação: C O S CONSTRUTORA LTDA, 

CNPJ: 10.673.296/0001-65, no valor global de R$99.111,08 (noventa e nove mil cento e onze 

reais e oito centavos). ADJUDICANDO a empresa o objeto da licitação e conquistando assim o 

direito de contratar com a administração nos termos da proposta, sujeitando as penalidades 

previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta.  

 
Bannach – PA, em 19 de dezembro de 2018. 

 
 
 

Lucineia Alves da Silva Oliveira 
Prefeita Municipal 


		2018-12-19T08:29:06-0300
	LUCINEIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA:93406398200


		2018-12-19T08:29:36-0300
	GLEIBSON MADEIRA DE OLIVEIRA:56798865291




